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Szyfrator z czytnikiem kart
zbliżeniowych EURA AC-01B4

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY F929-4973D

KOD PRODUCENTA F929-4973D

PRODUCENT EURA

OPIS PRODUKTU
Zamek szyfrowy AC-01B4 jest urządzeniem, przeznaczonym do wykorzystania w systemach bezpieczeństwa.
Może pracować samodzielnie, a także jako część bardziej rozbudowanego systemu.
Urządzenie posiada 2 wyjścia przekaźnikowe, które mogą sterować 2 oddzielnymi wejściami na posesję, tzw. strefami.
Do jednej strefy może być podłączony np. rygiel elektromagnetyczny otwierający furtkę, do drugiej rygiel otwierający drzwi
wejściowe. Innym rozwiązaniem może być wykorzystanie jednej strefy do uzbrajania i wyłączania centrali alarmowej, zaś
drugiej strefy – do sterowania ryglem otwierającym drzwi lub furtkę.
Maksymalnie 1000 kart magnetycznych oraz kodów dostępu użytkowników można przypisać do pierwszej strefy, do drugiej
strefy można przypisać maksymalnie 10 kart magnetycznych lub kodów dostępu użytkowników.
Wszystkie funkcje zamka programuje się przy użyciu klawiatury numerycznej.
Po zaprogramowaniu urządzenia istnieje możliwość późniejszego sterowania wejściem na posesję na 3 sposoby:za pomocą
kodu dostępu (możliwość zaprogramowania kodów o długości od 2 do 6 cyfr),za pomocą karty zbliżeniowej ID,przy użyciu
kombinacji kodu dostępu oraz karty zbliżeniowej.
Zamek szyfrowy AC-01B4 zamknięty jest w solidnej wandalo-odpornej i hermetycznej obudowie, co pozwala na zainstalowanie
go praktycznie w każdym dowolnym miejscu, zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz budynku.
Jest całkowicie odporny na działanie opadów atmosferycznych.
Na froncie urządzenia znajduje się dotykowa klawiatura numeryczna.
Cały wewnętrzny układ elektroniczny zamka został zalany żywicą epoksydową, na zewnątrz wypuszczony został odcinek
przewodu łączącego urządzenie z zasilaniem, ryglem elektromagnetycznym oraz opcjonalnie z innymi urządzeniami.
Zamek AC-01B4 przeznaczony jest do montażu natynkowego.
Ze względu na swoją wyjątkową hermetyczność, zalecany jest do montażu na zewnątrz budynków, w miejscach gdzie nie
znajdą zastosowania zamki szyfrowe o mniejszej odporności na warunki zewnętrzne (o mniejszych współczynnikach IP) .

PARAMETRY TECHNICZNE: 

Napięcie zasilania:12-24V DC lub AC
Pobór prądu:min. 40mA (w spoczynku) / max. 110 Ma.
Ilość wyjść przekaźnikowych (stref):2
Dopuszczalne obciążenie przekaźników:5A/30V DC max.
Możliwe metody kontroli dostępu:kod dostępu, karta zbliżeniowa, kod+karta.
Efektywna odległość odczytu karty ID:5-10 cm
Częstotliwość czytnika:125 kHz.
Maksymalna ilość kart ID:1010 szt.
Pojemność strefy 1:do 1000 kodów dostępu i kart użytkowników.
Pojemność strefy 2:do 10 kodów dostępu lub kart użytkowników.
Czas aktywacji wyjścia:0...99 sek (programowany z klawiatury)
Współczynnik ochrony:IP65
Wymiary zewn. (wys. x szer. x grub.):120mm×76mm×22mm
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